11/01/2021 Extrato de Registro de Preços - Extrato de Registro de Preços - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-registro-de-precos-298451279 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/01/2021 | Edição: 6 | Seção: 3 | Página: 51

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Campus Bambuí

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS

BAMBUÍ torna público as Atas de Registro de Preços, referentes ao Pregão Eletrônico 09/2020, assinadas

com as empresas: Ata 17/2020/BAR, SYSTECH SISTEMAS E TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA, R$

567.048,00; Ata 18/2020/BAR, DRIVE A INFORMATICA LTDA, R$ 616.640,00; Ata 19/2020/BAR, SEGER

COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA S.A, R$ 523.995,00. Ata 20/2020/BAR, ARPER

INFORMATICA LTDA, R$ 2.437.000,00; Ata 21/2020/BAR, O2 SOLUCOES EM TECNOLOGIA DIGITAL LTDA,

R$ 279.000,00. Ata 22/2020/BAR, JOAO HENRIQUE LOUREDO ROCHA, R$ 63.135,63; Ata 23/2020/BAR,

HKA TECNOLOGIA DO BRASIL EIRELI, R$ 16.876,56; Ata 24/2020/BAR, HS COMERCIO, LOCACAO E

MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE IN, R$ 717.510,24; Ata 25/2020/BAR, ALPHA ELETRONICOS DO

BRASIL LTDA, R$ 396.384,00. Valor Total das Atas: R$ 5.693.198,43. Vigência das Atas: 20/12/2021.

.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.